様式４
函館市中小企業融資制度　償還状況報告書
（令和　　年　　月分）

令和　　年　　月　　日

函館商工会議所　様

金融機関名
代表者（本・支店長）名　　　　　　　　　　　　　印

このことについて，下記のとおり報告いたします。

■月中繰上償還者は次のとおりです。
	資　金　名
	氏　　名
	貸付金額
	貸付年月日
	完済年月日

円
	　　　　  年
　　月　　　日
	令和　  　年
　　月　　　日

円
	　　　  　年
　　月　　　日
	令和　　  年
　　月　　　日

円
	　　　　  年
　　月　　　日
	令和　　  年
　　月　　　日

■月中条件変更等があった者は次のとおりです。
	資　金　名
	氏　　名
	貸付金額
	貸付年月日
	変更内容等

円
	　　　  　年
　　月　　　日

円
	　　　　  年
　　月　　　日

円
	　　　　  年
　　月　　　日

[bookmark: _GoBack]